
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський  фаховий  коледж  харчових  технологій  та  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «08» серпня 2024 року №51к п.6

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський фаховий коледж харчових 
технологій та бізнесу у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 
2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Людмила КРИКУНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 51к п.6

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14339978 1315819 Білоус Олександр Борисович
014168 CO 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
харчування

0,000

2 14359893 1315819 Вакуленко Валерій Вікторович
850533 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
харчування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «08»  серпня 2024 року 
№ 51к п.6

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13268508 1332685 Гордієнко Володимир Миколайович
54407151 EP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139085 Технологія 
харчування

156,000

2 13298320 1332685 Гриценко Борис Сергійович
54405373 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

0,000

3 13826431 1332685 Даценко Марія Вікторівна
54402005 EP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

0,000

2



4 13289678 1332685 Дорофеєв Ростислав Юрійович
098768 K16 04.07.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
харчування

0,000

5 13783973 1332685 Кондратьєв Сергій Борисович
008499 HK 15.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
харчування

0,000

6 13681837 1332685 Сіксой Руслан Олександрович
28855484 XA 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
харчування

0,000

7 14279009 1332685 Снитко Ігор Володимирови
ч

15038671 EP 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
харчування

0,000

8 13794699 1332685 Чорнобай Антон Анатолійович
53588803 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

0,000

3


